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Adresa Lgj Deshmoret Pallati 1180

1977 Mbaruar fakultetin e mjekesise ne Tirane . Diplomuar Mjek i

Pergjithshem

19831986 Specializuar ne degen e Otorino- Laringologji.diplomuar

Speciatiste Gtorino laringologe

1992-2005 Shefe e repartit te otorinos, ckulistikes dhe

maxillofacrale

1996-2008  Pedagog i jashtem ne fakultetin ¢ infermicrise ne Universitetin

“Ismail Qemali “ne lenden ¢ ORL
Zoteroj njohuri shume te mira te gjuhes Frenge dhe Italiane.

Kam marre pjese si referuese ne disa kongrese boteropre te otorinos ku jam

paisur me deshmite perkatese.




